Juncturarum

Junct. bare q̄ officiēs cū vīo nigro & pōtico & bulliāt donec iſpissat
tar & iſicta spōgiā liga ſupra locū poſtea in aceto & aq̄ rof.
& in eo iuolue ſtuppas & applica ſupra vmbilicū & eſt rafis.
C Aliud forti?. B. aluīs aur. xv. gallaꝝ: aur. iu. terant & co-
ſicianſ cū vīno calabréſi nigro: donec iſpiffent & iſfund a-
tur spōgiā: p̄ in aceto & aq̄ ro. Itē ponat ſup aliquē pannū
gluten de corijs & repidū vmblico appliceſ & ſupponat p̄
uinar de bōbicē: & pāno lineo & liget cū faffia. **C** Itē aliud
vīniu ſed vīniu calabréſe. an. in qb̄ bulliāt roſe: & ſpon-
gia inticta ſupponat. & ſi viſ efficiō⁹ bulliāt cū roſ: galle:
mastiꝝ: thus & iſfaffia. **C** Th̄ ad ei⁹ exitū aquoluz vīniu i ci-
nere iſfundē & ex eo ſup épſla. valz̄ et ad vētoſiū: & p̄ſfricatio-
ne iſfundē & ex eo ſalina ieiunū & ſomeſci curat eā ſi ex leui fue-
ri cā. **C** Capitulū. iu. de dolore ventricis & reſi-

LCapitulu. iij. de dolore ventris et liorum.
dolor ventris et liorum ex dictis in dolore inter-
stinoz in pte notus est. quoniam accidit ex ea exinde itus
mirach lacertia et paniculis ventris. Et quoniam ex co-
itate superiorum vel dyfragmatis pleure pulmonis et taliorum
vel subteriorum membrorum vel testiculum vel aliorum membrorum per
fundorum correspondentium illis ut stoma epis spleenis renum et siliu-
signum distinctum est quoniam cum passio est propter in mirach dolet et
timore apud tactum et quoniam alteratur color et tumor si adsit et segt
lacerorum figuram. Cum autem passio est ex coitate iteriorum doleret per
tactum nec semper appetitur tumor nisi cum apud eis fuerit magnus
et propter lacerorum figuram nec color currit mutatur et additur et di-
minuit additum et diminutum passionis illoz quod recessit. **C**Lu-
ra non si quod est propter passionem fuerit et ex malitia plonis
fraudem est plenum ex ea exterum accidere aut ex verotestate iterculi
facie cum calefacientibus balneis et elysis ex dyacuminino dyatromino et
alii calis et proprie tincturis medicis appro-
priatis ei simplicibus est arnoldiacum bibitu vel epithimatum cum
melle aut aqua ordei et albascere cocta et trascutula cum melle
et malabeb et cipuz et senegrecum et semi lini et sticados et zabis
anthum et reliquias anodina. Hypotho dixit. Quibususcum dolor
circumspicundria sine flone fuerit febris superuenies curat
egritudinem. Attende dum tu quod dicit superuenies ut quod sponte vel
casualiter provocata sit venies vel artificialiter provocata sponte non
corpora mudo et insupto leprosum. Alio autem disposito si procurabis
fortasse accidet tibi si neque et te fortiori in introduceris
domum tuam hoies te adiuuandum gratiam cum inuenierit aliqd ex co-
tinetur vel territis cui nitas firmabilis in eodem nec poteris
apulum expellere cum volucris sed fortior ex his expellere te
ita ut quod vocasti auxiliu in non auxiliu auertes. **S**ed si fure-
rit ex solutoe stimuli cum exhibitorum mume supre et cum opus-
tione secundum punctionis non fractis et cum epulo ex solidatibus notis
et inuncte procedere floria curet et granis nasturci et succo ci-
tonio et punctionis regie. Et si quod ex apate fuerit curet cura reli-
quo et apertum quod idicatur a patiente plicula non suscipiunt. Et si
quod ex coitate ad superiora fuerit vel subteriora membra et per
quod ex coitate ad superiora fuerit vel subteriora membra et per
dies scilicet et ex ea. **iii.** cum aqua do-
losum epis vel splenitis et testiculum decat. Et ex simplicibus me-
diciis suenies et exptum est betonica cum terribus sic et epato au-
ferit n. dolor et inflatoz ventris. Et supre ex ea. **iiij.** cum aqua do-
lore epis et cum melle et aceto dolore splenis sedat. Et absin-
thiu epato et liorum. **E**t ex positis est hunc quod sedat dolorum ventris et
epis in infantibus et pueris. **B**ut succi paritarie succi herbe fe-
nielii ann. guttas. **iij.** et cum lacte et colearia da ei per balneum in aqua
decoctionis ipsius paritarie. **A**lio. **B**ut succi granorum na-
sturci se apri ameos cinqui ciuico ann. pres equeles serapini
ad pondus oiuus fiat ex eis pille ut aquellane et mistrent.